CARACTERISTICAS

PLACA DE REFUERZO

ROTACION CANO

DETALLES

Tipo de monomando

Acabado

Colorante

Material

Texture

Angulo de rotacion

Monomando Skin Gold

Monomandos

Codigo: 8424 859

Todos los monomandos Foster estan dotados de la placa de refuerzo que proporciona una

estabilidad perfecta sobre cualquier fregadero.

Todos los monomandos estan dotados de un amplio angulo de rotacién. Algunos modelos

permiten una rotacién completa de 360 °.

Monomando con cafio giratorio y articulado

PVD

Gold

Acero inoxidable AlSI 316

Satinado

360°
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Base de apoyo #50mm

Cartucho Con discos cerdmicos

Orificio monomando #35mm

Partes estéticas Partes estéticas en acero AlS| 316 con tratamientoPVD
Espesor max encimera 40mm
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DIBUJOS TECNICOS

244

478

230
245

169

Foster S.p.A. Via M.S. Ottone, 18-20 42041 Brescello (Reggio Emilia) - Italy 23/03/2023 - fosterspa.com



GALERIA
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